проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об образовании  Регионального организационного комитета при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в Ленинградской области

В целях реализации Концепции государственной семейной политики в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.08.2014 года № 1618-р:
1. Образовать Региональный организационный комитет при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить  прилагаемое Положение об организации деятельности Регионального организационного комитета при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор Ленинградской области
А.Дрозденко